Муниципальное учреждение Управление финансов администрации муниципального образования

«Новомалыклинский район» Ульяновской области

П Р И К А З
 29.12.2024                                                                                        №  383

Об  утверждении   кодов   бюджетной
классификации расходов, предусмот-

ренных  в  бюджете  муниципального

образования      «Новомалыклинский

район»
В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при составлении ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район» и сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования                «Новомалыклинский район», приказываю:

1.Утвердить Указания о порядке применения целевых статей  бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Новомалыклинский район», в том числе финансовое обеспечение которых осуществляется за счёт межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, согласно приложению к настоящему приказу.

2.Применять бюджетную классификацию расходов в части разделов, подразделов, целевых статей (по межбюджетным трансфертам из областного бюджета Ульяновской области), видов расходов, источников финансирования дефицита бюджета и операций сектора государственного управления в соответствии с приказами Министерства финансов РФ, и Министерства финансов Ульяновской области о применении бюджетной классификации РФ.
3.Отделу прогнозирования бюджета района и сельских поселений муниципального учреждения Управление финансов администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» обеспечить доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район».

4.Признать утратившим силу приказ муниципального учреждения Управление финансов администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 16.03.2021 года № 81 «О бюджетной классификации расходов, предусмотренных в   бюджете  муниципального образования « Новомалыклинский  район».

5.Установить, что настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2025 года.
6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела прогнозирования бюджета района и сельских поселений муниципального учреждения Управление финансов администрации муниципального образования « Новомалыклинский район» Ещеркину Н.Д.
И.о.начальника Управления финансов                                      Н.Д.Ещеркина